
Za trest bez sexu 1/1

Za trest bez sexu

Autor: Qark
Datum: 18. 01. 2006 21:10
URL: http://www.qark.net/clanek/za-trest-bez-sexu

Ženy mají zvláštní nápady, jak muže potrestat. Například si myslí, že je vytrestají tím, když s nimi
nebudou mluvit. Tak jako přítelkyně mého kamaráda.

 Jednou přišel domů z práce a nějak zapomněl na jejich výročí seznámení. Přítelkyně mu neřekla ani
slovo, ale přestala se s ním bavit. Jenže tichá domácnost ho moc nevytrestala a jediný kdo se tím
užíral, byla ona sama. Dávat někomu tresty, kterých si ani nevšimne je značně neefektivní a tak ji
napadlo mnohem zajímavější řešení - začít s ním trochu víc mluvit, ale potrestat ho sexuální
abstinencí.

Za trest nebude žádný sex. Slyšeli jste tuhle větu někdy?  Pravděpodobně ne, protože vyslovena
nebývá. Nejspíš proto, že by okamžitě následovala otázka „Proč?“ a na to se ženám nechce
odpovídat. Přece vám žena nebude říkat, čím jste jí ublížili! Vždyť na to musíte přijít sami, kát se a
odprosit. A dokud na to nepřijdete, nebude sex.

 Je to docela úsměvné. Ženy, které si běžně libují v komunikaci, vymyslí takovou hloupost. Budou
vám denně povídat o všem možném, ale jak dojde na problém, místo řešení se mlčí a prapodivně
trestá. A viník, místo aby byl s chybou seznámen, se sám musí dovtípit, co udělal a věc napravit.
Škoda jen, že se mu nemusí podařit na to přijít. Často si totiž vůbec neuvědomí, že ženě nějak
ublížil. Dělal přece totéž co jindy! Navíc, kdyby se ubližovalo jemu, ozve se ihned a proto
předpokládá stejnou reakci. Takže se tím nejvíc trápí zase jen ženská, která to v sobě dusí. Kdyby
komunikovala a řekla co se jí nelíbí, mohlo to být okamžitě vysvětleno a napraveno, problém by se
vyřešil, zmizelo by dusno a vztah může úspěšně pokračovat dál. Když však chybí komunikace,
chlap nedostane sex a nezná pro to důvod, považuje to za nějaké malicherné trucování. Zeptá se, a
pokud se nedozví nic, tak se často přestane o ženu snažit úplně a časem si najde to, co mu chybí
jinde. No řekněme si to na rovinu, co dělat jiného s protivnou a naštvanou ženskou, která nechce
říct proč je naštvaná a nic s vámi nemá? Co s partnerem, který si slast milování plete s bičem a
nemá zájem komunikovat? Doprošovat se? Proč? Nejlepší je rozejít se a neztrácet s ní dál čas. A to
udělal i můj kamarád a je teď velmi spokojený. Po dlouhé době vypjatého vztahu a malicherných
hádek má klid.

 Vztah je založen na komunikaci. Bez ní to nebude klapat. Muže nebaví dělat detektiva ženským
pocitům a hledat, kde udělal chybu, která navíc podle něj třeba vůbec trestuhodná není. Partneři se
prostě musí naučit říkat si i to co se jim nelíbí, jinak k nápravě nedojde a nakonec to většinou
dopadne tak, jako s mým kamarádem. A zkuste hádat, kdo tím vším bude zase nejvíce potrestaný...

http://www.qark.net/clanek/za-trest-bez-sexu QARK.net

http://www.qark.net/clanek/za-trest-bez-sexu
http://www.qark.net/clanek/za-trest-bez-sexu
http://www.qark.net

